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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ___________________________           ____________________________ 

Emri i plote i shoqerise                                Numri i NIPT -it arsyet e meposhtme 

OE/BOE me nenkontraktor  

                                      PO                                 JO  

Nese po, te jepen te dhenat ___________________________________ 

                                          (Emrat e nenkontraktorve, Nipt-et, % e nenkontraktimit) 

2. ______________________           _________________________ 

Emri i plote i shoqerise                                Numri i NIPT -it arsyet e meposhtme 

OE/BOE me nenkontraktor  

                                      PO                                 JO  

Nese po, te jepen te dhenat ___________________________________ 

                                          (Emrat e nenkontraktorve, Nipt-et, % e nenkontraktimit) 

                                                                *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “PE-VLA-KU” me 

adresë Rruga “Muzakët” P.Vokshi, Kati i 7, Tiranë, Albania se oferta e paraqitur, me vlerë totale 

prej 5,145,966 (Pesë milion e njëqind e dyzetë e pesë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)   

lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST 

 

Drejtuar:   

OE  “EMC Group” sh.p.k.                         me NIPT L71819032P 

            Adresa: Rruga e Dafinave, Zona Kadastrale 8220, nr pasurie 2/865, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur, me mjete elektronike” – Punë.  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-21300-09-24-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i dy trakteve të reja të linjës 220kV në N/St. Fier dhe 

Babicë”. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data 30.09.2024, Nr. 65. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në çmim. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1.OE “EMC Group” sh.p.k.              me NIPT L71819032P 

Vlera 131,831,100 (njëqind e tridhjetë e një milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e njëqind) Lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “EMC Group” sh.p.k., me NIPT 

L71819032P, Adresa: Rruga e Dafinave, Zona Kadastrale 8220, nr pasurie 2/865, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 131,831,100 (njëqind e tridhjetë e një milion e tetëqind e tridhjetë e një 

mijë e njëqind) Lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 
KËSHILLI I QARKUT KORÇË 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE) “ARTYKA II” Shpk, me NIPT K26625603U dhe adresë: Bilisht, Rruga 

e Mirasit, Km.i I, Prane Ish Nyjes se Inerteve, Bilisht.   X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 


